ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

№ 146 от 28 апреля 2015 года

заседания совета по защите диссертаций на соискание ученой степени

кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук

Д 212.035.04

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 18 членов диссертационного совета из 26 человек,

входящих в состав совета, т.е. 2/3 числа членов диссертационного совета.

СЛУШАЛИ:

Об изменение даты защиты кандидатской диссертации соискателя

Базровой Фатимы Сергеевны на основании заявления соискателя от

24.04.2015 г. в связи с состоянием здоровья. Диссертационная работа на тему

«Разработка и квалиметрическая оценка качества йодсодержащих пищевых

добавок для производства мясных рубленых полуфабрикатов»,

представленной на соискание ученой степени кандидата технических наук по

специальностям: 05.18.07 – «Биотехнология пищевых продуктов и

биологически активных веществ», 05.02.23 – «Стандартизация и управление

качеством продукции». Научные руководители: кандидат технических наук,

доцент, заведующий кафедрой «Экспертиза товаров» федерального

государственного образовательного учреждения высшего профессионального

образования «Северо-Осетинский государственный университет имени К. Л.

Хетагурова» Ибрагимова З. Р., доктор технических наук, доцент, профессор

кафедры «Технология продуктов животного происхождения» федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

профессионального образования «Воронежский государственный

университет инженерных технологий» Бессонова Л. П.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Перенести дату защиты Базровой Фатимы Сергеевны на 1 июля

2015 г

2. Утвердить дополнительный список рассылки уведомлений об

изменении даты защиты (список прилагается);

Ученый секретарь совета

по защите диссертаций на

соискание ученой степени

кандидата наук, на соискание

ученой степени доктора наук Д 212.035.04

Успенская М.Е.

                                                                                                        28 апреля 2015 г.